REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Addresa: Rr."Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, Website: www hidaa cov.al

@ DEKLARATE i Indaker
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 2ol |

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazg té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ &€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushirimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9329,
daté 11.05.2006.

B AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
DRITAN MUSA RERESHEKA -
Funksioni

LY PROKUROR RRETHY PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR TIRANE

Data e emérimit né Data e dorézimit €
funksionin qé kryen deklaratés
01.10.2003 20.03.2012

Né bazé té pikés 5 (€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
Konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

Auvtorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ n¢ emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
féemijéve madhoré.

Deklaraj se 16 dhérat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi
Juné (€ vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé gé nuk éshté e vérieté, :
DRITAN RRESHKA




REPUBLIKA E SHQIPERISIE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
| PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen. adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vilerén né leké apo né valuté gé pasqvrohet né dokumentacionin qé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuvese
qé zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajishme dhe (€ luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit i€ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ni %o
EFTT" Llogari ne jﬂapur me 11.05.2011 ne
shumen 5.000 curo dhe eshte mbyllur ne 14, 112011 9000 euro (nentemije curo} ne

Burimi i kesaj shume: Nga te ardhurat familjarc dhe geraja | momentin ¢ mbylljes

per vitin 201 1. Kjo shume ¢ terhequr eshte perdorur per

shlverje kredic ne referoju fg. 5)

Ne Hogarine rijedbese te bankes s kane kalvar nga
Ambasada  Amerikane per pjescmarrje  ne  aktivitet
nderkombetar shuma prej 1300 USD (njemije dollare)

2 | Shtuar logaria bankarc ne Bank nga gjendja | 700.000 leke (ghiathind
CASH ¢ deklarvar ne deklaraten & meparshme. Gjendja ne mije leke)

31.12.2011 eshte 4.450.000 leke (katermilion e kategind e
pesedhjete mije leke) plus interesat bankare

3  Kam lidhur kontrate sipermarrje |

10102011 me shogerine per hlerjc
apartamenti. Vlera e kontrates 6.250.000 {gjashtemilion e
dyqind ¢ pesedhjete mije leke). Nga kjo shume nuk eshie
bere asnje pagese deri me 31.12.2011 dhe do te shlyhet me
kredi ne banken o (detajet per kete kredi do te
formularin pasardhes, pasi disbursimi i shumes se kredise
eshte bere ne muajin Macs 2012

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Nése ky formar éshté 1 pamjafiueshém. vazhdoni té

plotésoni né folokopje 1€ ], ’ DRITAN RRESHKA

f pfardsohel nea i i ] ___-E'T'— “Perindth Vietor
e Nt Zh - FEEiin F e
- M T
C’_\'\‘mﬁ“ﬂ-ﬂ') 1 Y-

Laa




REPUBLIKA E SHQIPERISE
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—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrjané Shuma e té ardhurave (@

borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q€ ka sjellé té pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhor€. valuté, nga deklarimi i
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga kn méparshém deri mé 31

jané siguruar t€é ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjevor t@ vitit te deklarimit
e veprimtarisé s¢ organizatis, funksionin, natyrén ¢ angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Te ardhura nga paga si zv.prokuror 1 prokarorise se rrethit Tirane 1.470.000 leke (njemilion ¢

kateqind e shtatedhjete mije)

Te ardhura nga qeraja (paguar 10% ne organin tatimore-konferma
hashkelidhur deklarates sc pasurise)

E:’-ﬁ.ﬂ.{]'Ifiﬂ__l_l:qi_ﬁiéi_cﬁind mije
leke)

Te ardhura nga paga e bashkeshortes | 512.000 leke (peseqind ¢
dvmbedhjete mijc) leke

Te ardhura nga pjesemartja si ekspert dhe specialist ne seminare zyrtare | 250000 leke  ( dyvgind e
te brendeshme dhe nderkombetare (pervec nje pagese ne shumen 1300 | pesedhjete mije leke)
USD dhe 25.000 Leke pranc llogarise se pages prang
| piesa tjeter jane dhene ne forme ¢ geqeve nga organizalored)

_Emri, Mbiemri, Ménshkrimi

| DRITAN RRESHKA

Mése ky format éshté 1 pamjafiueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopije 1€ i

16 ofendsohet ngu cvriar
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyriari gjaté vitit té

deklarimit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.o, pér

té ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontrateés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumén totale (principal +
interes), kohézgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t& vitit
té deklarimit

{me shifra dhe me fjalg)

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri
né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit

(me shifra dhe me fjalé)
Principal+interes

| Shlyerje totale e kredise se deklaruar me pare prane
Shlverja
eshte bere me dt. 01.12.2011 (kestet plus vleren e
principalit te mbetur), Burimi i shlyverjes 9000 euro
(nentemije eura) te lerhzqura nga
si dhe te ardhurat e tjera te reclizuara gjate vitit
2011 bazuar ne te ardhurat e deklaruare ne fg.4 te
kesa) deklarate

15500 BT
(pesembedhjete mije e
peseqind Euro)

0 (Zero)

TE pulengiiyelied s Syeeienr

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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